
 

 
 

 

COMUNE DI GIARDINI NAXOS 
Città Metropolitana di Messina 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL  IV SETTORE  N.   142     DEL   13/05/2020                  
 
 

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991  

n° 48, così come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del 

D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere  FAVOREVOLE 
 

 

Giardini Naxos 13/05/2020                                IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV 
                                                                                           (Arch . Sebastiano LA MAESTRA) 
                                                                              
 

                                                                                                     

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
 

 

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991  

n° 48, così come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del 

D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità contabile si esprime parere 

FAVOREVOLE  e si attesta la copertura finanziaria di €…………….......sull’intervento  

…………….…….  Cap. …...........del bilancio comunale. 
 

 

Giardini Naxos,____________                                   IL RESPONSABILE DEL SETTORE II 
                                                                                                          Dott. Mario Cavallaro 
                                                                                                      
                                                                                          _________________________________ 
 

 



 
   

COMUNE DI GIARDINI NAXOS 

Città Metropolitana di Messina 

 

IV SETTORE 

 

 

Determinazione del Responsabile nr.     142 del    13/05/2020 

   

Registro Generale 

 

nr.  414 Del 13/05/2020 

 

Oggetto: SERVIZIO DI TELEFONIA E CONNETTIVITA' PER 12 MESI. 

Liquidazione fattura alla società BBANDA  s.r.l.  

 

 

IL RESPONSABILE DEL  IV SETTORE 

 
 

 VISTA la Determina Dirigenziale IV Settore  346 del 22/10/2019 con la quale veniva 

 affidato il servizio in oggetto, alla società  BBANDA  S.r.l, con sede a santa Teresa di Riva, 

 via Cimitero n.50 d; 

 DATO atto che il servizio  a cui si riferiscono gli atti, è stato regolarmente eseguito, nel 

 rispetto di quanto concordato e delle vigenti normative in materia; 

 VISTO il CIG attribuito dall'AVCP per il suddetto affidamento  ZB92A43D4E; 

 VERIFICATA  la regolarità contributiva della società mediante l'acquisizione on line del 

 DURC; 

 VISTA la dichiarazione per la tracciabilità dei flussi finanziari, già in Vostro possesso; 

VISTA la fattura n. 2823/2020  del 16/04/2020 di € 9.846,00 IVA 22% esclusa,  relativa al 

primo trimestre 2020,  emessa dalla società BBANDA  S.r.l, P.I.  02890750835 con sede in 

via Cimiteron. 50 d – Santa Teresa di Riva (ME), acquisita al protocollo generale n. 6988  

del 16/04/2020; 

 VISTO l’impegno n. 359, assunto al capitolo 1257-1 in data 23/10/19, per le motivazioni in 

 oggetto; 

 VISTO lart. 57 del D.Lgs 118 del 23.06.2011, come modificato dall'art. 1 del D.Lgs 

 126/2014, il quale stabilisce che la liquidazione costituisce la fase del procedimento di spesa 

 con la quale, in base ai documenti e ai titoli atti a comprovare il diritto del creditore , si 

 determina la somma da pagare nei limiti dell'ammontare dell'impegno definitivo assunto. 

 VISTO l'art. 58 del D.Lgs 118 del 23.6.2011, come modificato dell'art. 1 del D.Lgs 

 126/2014, riguardante modi e termini di pagamenti della spesa;   

 VISTO l'art. 184 del Decreto Legislativo n.267/2000; 

 VISTO l'O.A.EE.LL., vigente in Sicilia; 

 RICHIAMATI gli obblighi di pubblicità prescritti dal D.Lgs. n. 33/2013 art. n.22 comma 1. 



 

DETERMINA 
 

Per i motivi espressi in narrativa citati: 

 

1. di  liquidare  la somma complessiva di € 12.012,12  IVA al 22% compresa,  alla società 

BBANDA  S.r.l.,  P.I.  02890750835 con sede in via Cimitero n.50 d – Santa Teresa di 

Riva (ME), relativa alla fattura primo trimestre 2020 n. 2823/2020  del 16/04/2020,  

mediante accredito bancario tenendo conto dell’IBAN riportato nella fattura elettronica, in  

esecuzione alla Determina Dirigenziale n° 346 del 22/10/2019. Trasmettere il presente 

provvedimento, con  allegati gli atti richiamati in narrativa, al servizio Finanziario del 

Comune per i provvedimenti di competenza, avuto riguardo all'impegno 359 del 23/10/19. 

                       

         
        Istruttore Amministrativo 
        f.to (Francesco ALFONSO)                           

                        Il Responsabile del IV Settore 

                                                (Arch. Sebastiano LA MAESTRA) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-05-13T14:37:29+0000
	La Maestra Sebastiano




